
Zarządzenie nr 23/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

w sprawie usytuowania Biblioteki w strukturze organizacyjnej 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 15 marca 2017 r. Biblioteka podlega formalnie i merytorycznie bezpośrednio prorekto-

rowi ds. nauki. 

2. Bibliotekę tworzą Biblioteka Główna i biblioteki specjalistyczne (innych jednostek organiza-

cyjnych UMW). 

§ 2 

1. Celem działalności Biblioteki jest wspieranie procesów naukowego i dydaktycznego Uniwer-

sytetu poprzez: gromadzenie, opracowanie i udostępnianie zbiorów i źródeł informacji z zakre-

su medycyny i nauk pokrewnych, prowadzenie działalności informacyjnej, dokumentowanie 

dorobku naukowego pracowników  Uczelni, prowadzenie działalności dydaktycznej oraz nau-

kowo-badawczej z zakresu bibliotekoznawstwa i informacji naukowej. 

2. Kartę jednostki organizacyjnej, określającą kluczowe zadania Biblioteki, zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

Struktura Biblioteki jest następująca: 

1) Oddział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów,  

2) Oddział Udostępniania Zbiorów,  

3) Oddział Informacji Naukowej i Bibliografii,  

4) Oddział Zbiorów Specjalnych, 

5) Sekcja Magazynów Bibliotecznych, 

6) Sekcja Systemów Informatycznych i Digitalizacji, 

7) Sekretariat,  

8) Filia nr 1 (ul. Borowska),  

9) Filia nr 2 (ul. Krakowska). 



§ 4 

1. Na dzień 15 marca 2017 r. w Bibliotece przewiduje się 45,875 etatów.  

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji, Biblioteka otrzymuje symbol – RNB oraz 

adres e-mail: RNB@umed.wroc.pl. 

§ 6 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) po karcie „PROREKTOR DS. NAUKI” dodaje się kartę „BIBLIOTEKA” w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MK 


